
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 102 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 22 DEL 29-02-2020 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: RIMBORSO SPESE CHILOMETRICO DIPENDENTI COMUNALI DAL 

21 SETTEMBRE 2019 AL 29 FEBBRAIO 2020-LIQUIDAZIONE. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di febbraio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
PREMESSO che periodicamente viene richiesto ai dipendenti comunali l’effettuazione di 

missioni per il disbrigo di adempimenti di servizio presso uffici, ditte o enti dislocati al di 

fuori del territorio comunale o per la partecipazione a seminari e giornate di studio 

inerenti le attività svolte. 

 

CONSIDERATO che tali missioni vengono eseguite, prioritariamente, con mezzi facenti 

parte del parco automezzi comunale e, solo nei casi di indisponibilità di utilizzo della 

vettura comunale, con il mezzo proprio. 

 

PRECISATO che, per quanto riguarda l’autorizzazione all’uso del mezzo proprio, questa 

deve comunque essere limitata ai casi di riscontrata ed assoluta necessità, qualora si 

riscontri un effettivo interesse da parte del Comune, connesso ad un migliore e più celere 

espletamento del servizio 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.22 del 29-02-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

VISTE le distinte relative alle missioni eseguite dai dipendenti comunali dal 21.09.2019 e 

fino al 29.02.2020, regolarmente autorizzate come di seguito riepilogate: 

-21.09.2019-30 euro complessivi; 

-24.09.2019-15 euro complessivi; 

-29.01.2020-25 euro complessivi; 

-01.02.2020-5 euro complessivi; 

-19.02.2020-25 euro complessivi; 

-29.02.2020-20 euro complessivi; 

 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria presente sul Cap. 58 del bilancio d’esercizio; 

 

ACQUISITO, ai sensi dell’articolo 151 del dlgs 267/2000, il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria sul presente atto da parte del Responsabile del Settore 

Finanziario; 

 

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 183 che regola l’impegno di 

spesa; 

 

VISTA la L. 241/1990; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2) DI LIQUIDARE ai dipendenti del comune di Pieve Torina le somme descritte in 

premessa. 

 

3) DI IMPUTARE la spesa complessiva di euro 120, riguardante il pagamento del 

rimborso spese chilometrico, al capitolo n.58 del bilancio d’esercizio. 

 

4) DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio online per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.22 del 29-02-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  29-02-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 29-02-2020    al 15-03-2020 

Lì  29-02-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


